



# Byens Grønne Hjørne ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 22 29 67

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Said Alili  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Grønne Hjørne ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 22 29 67
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Said Alili
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Alili Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning og al dertilhørende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.657.049 kr. mod 3.491.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030.630 kr. mod -192.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.657.049</b>	<b>3.491.569</b>
1 Personaleomkostninger	-2.190.265	-2.435.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.259	-43.259
Andre driftsomkostninger	0	-976.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.423.525</b>	<b>35.606</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.784
Andre finansielle indtægter	7.305	7.639
Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.561	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.301	-15.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.321.968</b>	<b>40.910</b>
Skat af årets resultat	-291.338	-233.546
<b>Årets resultat</b>	<b>1.030.630</b>	<b>-192.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	508.000	0
Overføres til overført resultat	522.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.030.630</b>	<b>-192.636</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>114.777</u>	<u>158.036</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.777</u>	<u>158.036</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.777</u></b>	<b><u>158.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>155.416</u>	<u>163.064</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>155.416</u>	<u>163.064</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.866	476.550
	Andre tilgodehavender	274.224	369.634
	Periodeafgrænsningsposter	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>910.090</u>	<u>971.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.558.184</u>	<u>1.414.149</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.623.690</u></b>	<b><u>2.548.397</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.738.467</u></b>	<b><u>2.706.433</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	387.622	-135.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	508.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>975.622</b>	<b>-55.008</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.354	2.216
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.354</b>	<b>2.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	946.157	946.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	946.157	946.157
Kortfristet del af langfristet gæld	0	315.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.458	648.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.036	154.221
Selskabsskat	288.200	0
Anden gæld	477.640	694.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.334	1.813.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.757.491</b>	<b>2.759.225</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.738.467</b>	<b>2.706.433</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-135.008	0	-55.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.630	508.000	1.030.630
	<b>80.000</b>	<b>387.622</b>	<b>508.000</b>	<b>975.622</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.122.835	2.345.457
Pensioner	8.355	31.423
Andre omkostninger til social sikring	59.075	59.091
	<u><b>2.190.265</b></u>	<u><b>2.435.971</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.814	3.136
Andre finansielle omkostninger	17.487	11.983
	<u><b>20.301</b></u>	<u><b>15.119</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>727.104</u>	<u>727.104</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>727.104</b></u>	<u><b>727.104</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-569.068	-525.809
Årets afskrivninger	-43.259	-43.259
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-612.327</b></u>	<u><b>-569.068</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>114.777</b></u>	<u><b>158.036</b></u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	946.157	1.261.943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-315.786</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>946.157</b></u>	<u><b>946.157</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr 30.juni 2022.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36 09 12 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.
